

Tydzień według Grzesiczaka (4)

Data publikacji: 17.11.2013 19:15

Ta nienawiść nigdzie nas nie zaprowadzi, ani Cieszyn nie stanie się od niej lepszy.

□

Poniedziałek, 11 listopada

Komentarz Internauty pod poprzednim Przeglądem: "Dlaczego pociąg jest spóźniony 140 minut, bo to koleje Czeskie, Węgierskie i Austriackie zawiniły a w kontekście nagłówka wynika że to PKP winne bo dworzec brzydki, bez remontu infrastruktury itd. Co za kompletny brak własnej wyobraźni, rozumu i patriotyzmu. Wszystko co nasze to złe, ale właśnie kto to tworzy i narzeka na to. Ci którzy tak piszą, rozumieją i podchodzą do tego -przypadek opóźnienia pociągu z zagranicy."

Jakoś nie wierzę w patriotyzm osób, które przymiotniki piszą wielką litera. Niepokoi mnie też niewielka kreatywność Internauty, który pisze o „braku (mojej) wyobraźni, rozumu i patriotyzmu”. Podsuwam kilka propozycji: „Żydzie, cyklisto i masonie niestale!”.

Wtorek, 12 listopada

Media żyją wydarzeniami poniedziałkowego marszu w Warszawie, ataku na squat i spalenia „Tęczy” Julity Wójcik.

Choć różowy „Jeleń” przed kawiarnią Presso stoi bezpieczny nasza cieszyńska „Tęcza” płonie od miesiący. Na forach internetowych, podczas prywatnych rozmów i wymiany plotek. Pełno w nich insynuacji, obrażania i przypisywanie innym złych intencji. Pewnie wszyscy w tym uczestniczymy, a niech ten pierwszy rzuci kamieniem, który nie ma nic w tej sprawie na sumieniu.

Kłóćmy się, polemizujmy i politykujmy, ale z szacunkiem i godnością dla dyskutantów. Tyle i aż tyle.

Środa, 13 listopada

Ruszyła akcja zbierania podpisów pod wnioskiem o referendum w sprawie odwołania burmistrza Mieczysława Szczurka. Organizatorzy powołali stronę, na której informują jak i gdzie można poprzeć ich inicjatywę.

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,24888,2796-trosk-szczurka.html

<http://www.referendumwczesynie.pl/>

Czwartek, 14 listopada

Cieszyńskie nocą rozmowy:

roba1976:

„Nie jestem ani zwolennikiem ani przeciwnikiem obecnego burmistrza. Ludzie pomyślcie tylko trochę. Jakiś pieniacz chce zabłysnąć, może trochę dla siebie utargować, ale jak to zwykle bywa na nasze pieniądze. Kto zapłaci za to referendum. Przecież to są pieniądze nas podatników. Trzeba powołać komisje wyborcze, wydrukować karty do głosowania etc, etc, etc. Wystarczy tylko trochę zainteresować się administracją w naszym kraju a wtedy można się dowiedzieć, że wybory do samorządu terytorialnego są w 2014r a rzeczywistość wówczas sama weryfikuje złe rządzących. Myślenie nie boli.

P.S. A sama galeria, gdzie można wpisywać się na listy do referendum ma już niezłą i darmową reklamę oraz dodatkowych klientów. Ja przynajmniej o niej nigdy dotąd nie słyszałem.”

Nokia2007:

„trophynat a może to Ty jesteś młotem i to sterowanym przez kolesia (za przeproszeniem) srającego w krzaki na filmiku na youtube?”

trophynat:

@Nokia2007 Topornie się z Tobą polemizuje ponieważ jesteś typowym przykładem narzędzia

Źródło: [//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,24888,2796-trosk-szczurka.html](http://wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,24888,2796-trosk-szczurka.html)

Piątek, 15 listopada

Kiedy można odnieść wrażenie, że pół Cieszyna zajmuje się, przede wszystkim, wymyśleniem nowych epitetów, które ostatecznie obrażą drugą połowę miasta (i odwrotnie) ustroński dziennikarz Andrzej Drobik przy pomocy serwisu crowdfundingowego zbiera ostatnią część potrzebnej kwoty na publikację niezwyklej książki. „Rozmowy o Śląsku Cieszyńskim” to zbiór dwudziestu rozmów, które próbują odpowiadać na najważniejsze pytania dotyczące tożsamości mieszkańców Śląska Cieszyńskiego. Przyznam w tajemnicy, że miałem szczęście przeczytać jej fragmenty. To niezwykle interesująca, momentami kontrowersyjna i szalenie odważna książką, w której rozmówcy nie boją się mówić o cieszyńskich trupach w szafie. Okazuje się, że o Cieszynie można mówić otwarcie, krytycznie i niekiedy kontrowersyjnie bez nienawiści i chęci zniszczenia tych, którzy nie podzielają naszego poglądu.

Projekt – deklarując finansowe wsparcie - poparło już 11 osób.

[//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,24917,wesprzyj-ksiazke-stela.html](http://wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,24917,wesprzyj-ksiazke-stela.html)

<http://polakpotrafi.pl/projekt/ksiazka-rozmowy-o-slasku-cieszynskim>

Łukasz Grzesiczak